

# RODZINNY PRZEJAZD POCIĄGIEM PAPIESKIM



1 czerwca 2019 r.  
OLZA - RADOMSKO

## Podziękowanie

**Sz. P. Przemysławowi Olesiowi**

Prezesowi Zarządu Spółki OLMET

1 czerwca 2019 roku wielu pielgrzymów odbyło przejazd Pociągiem Papieskim z Olzy do Radomska w celu zawierzenia naszych rodzin Matce Bożej Gidelskiej oraz złożenia darów wdzięczności za opiekę i uzdrowienie wielu chorych.

Jadąc pociągiem wspominaliśmy I pielgrzymkę św. Jana Pawła II do Ojczyzny w 1979 roku i wypowiedziane wówczas słowa w Warszawie na Placu Zwycięstwa: „Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi, tej ziemi”. Te słowa wyzwoliły niesamowite pokłady nadziei na lepsze jutro i rozpoczęły proces wielkich przemian nie tylko w Polsce ale i całej Europie.

Rok 2019 jest szczególny dla mieszkańców Górnego Śląska, ponieważ w tym roku upływa 100. rocznica wybuchu pierwszego Powstania Śląskiego. Powstanie Śląskie było pierwszym krokiem ku wolności mieszkańców Górnego Śląska.

Obserwując otaczający świat pełen konfliktów, wojen i ubóstwa oraz coraz większej liczby ofiar przemocy i nienawiści prosiliśmy, aby Matka Boża urchoniła nas od żniwa nienawiści i obojętności. Prosimy o pokój na świecie, o chleb dla naszych dzieci, o godne życie, o pracę i poszanowanie ludzkiej godności, a także o zgodę i jedność w naszym narodzie. Prosimy o natchnienia i inspiracje dla naszego życia, abyśmy byli dobrymi ludźmi, dobrymi i odpowiedzialnymi obywatelami, służąc sobie nawzajem z miłością.

Składamy serdecznie wyrazy wdzięczności za przychylność w organizacji przejazdu Pociągu Papieskiego 1 czerwca 2019 r. z Olzy do Radomska. Bez Państwa pomocy ta wymagająca ogromnych nakładów pracy i wsparcia finansowego inicjatywa nie doszła by do skutku. Ponad 300 osób uczestniczących bezpośrednio w tym wyjątkowym wydarzeniu doświadczyło jedności i ubogacenia duchowego.

Żywimy wyrazy szacunku i wdzięczności.

Gorzyce, 1.06.2019 r.

DYREKTOR  
Gminnego Centrum Kultury  
w Gorzycach

*Bibianna Dawid*

WOJTA GMINY  
*Daniel Jakubczyk*